
 

 

 
รายงานผลการด าเนินงานและผลการเบิกจ่าย

งบประมาณ 
ประจ าปีงบประมาณ 2567 

 (ระหว่างเดอืนตุลาคม 2566 –มีนาคม 2567) 
 
 

ของ 
 
 
 

องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านโตก



           

 

 
 
 
 
 
 



 

 

ผลที่ได้รับจากการด าเนินงานโครงการ 

 

ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
งบประมาณ 
ที่ตั้งไว้ (บาท) 

เบิกจ่ายจริง 
(บาท) 

ระยะเวลา
ด าเนินการ 

สถานะการด าเนินโครงการ  
ผลสัมฤทธิ์ ไม่ได้

ด าเนินงาน 
อยู่ระหว่าง
ด าเนินงาน 

ด าเนินงาน
เสร็จแล้ว 

1 เครื่องคอมพิวเตอร์ส าหรับงาน
ประมวลผล แบบที่ 1 ( จอแสดงภาพ
ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)  จ านวน 3 
เครื่อง 

72,000.00 72,000.00 1 ตุลาคม 
2565 
-30 กันยายน
2566 

    

2 เครื่องพิมพ์ Multifunction  แบบฉีด
หมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ ( lnk 
Tank Printer) จ านวน 1 เครื่อง 

15,000 12,506.00 25 มกราคม 
2566 

    

3 เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ 
หรือ LED ขาวด า  จ านวน 1 เครื่อง 8,200.00 8,200.00 

20 มี.ค.
2567 

    

4 เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถัง
หมึกพิมพ์ (lin Tank Printer)   
จ านวน  2 เครื่อง 8,900.00 8,900.00 

21 มี.ค.
2567 

    

5 เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวด า 
Network แบบที่1 (28หน้า/นาที)  
จ านวน  1  เครื่อง 20,000.00 19,000.00 

20 มี.ค.
2567 

    

6 เครื่องส ารองไฟขนาด 800 va 
จ านวน 1  เครื่อง 2500 2500 

12 ธ.ค.
2566 

    

7 เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถัง
หมึกพิมพ์ (ink tank printer) จ านวน 4,100.00 4,100.00 

21 มี.ค.
2567 

    



 

 

1 เครือง 
8 เครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ก  จ านวน  1 

เครื่อง 20,000.00 19,000.00 
12 ธ.ค.
2566 

    

 

 

ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
งบประมาณ 
ที่ตั้งไว้ (บาท) 

เบิกจ่ายจริง 
(บาท) 

ระยะเวลา
ด าเนินการ 

สถานะการด าเนินโครงการ  
ผลสัมฤทธิ์ ไม่ได้

ด าเนินงาน 
อยู่ระหว่าง
ด าเนินงาน 

ด าเนินงาน
เสร็จแล้ว 

9 เครื่องส ารองไฟขนาด 800 va 
จ านวน 1  เครื่อง 

               
2,500.00  

               
2,500.00  

23 ม.ค.
2567 

    

10 เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถัง
หมึกพิมพ์ (ink tank printer) จ านวน 
1 เครือง 

               
4,100.00  

               
4,100.00  

21 มี.ค.
2567 

    

11 เครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ก  จ านวน  1 
เครื่อง 

20,000.00 20,000.00 12 ธ.ค.
2566 

    

12 เครื่องส ารองไฟฟ้าขนาด 800 va  
จ านวน  8  เครื่อง 

               
2,500.00  

               
2,500.00  

23 ม.ค.
2567 

    

13 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก สายสันตาเพีย-บ้านใหม่(ต่อจาก
เดิม)  หมู่ที่ 12 ต าบลบ้านโตก อ าเภอ
เมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ 
ขนาดกว้าง  4.00 เมตร ยาว 
210.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร 
หรือพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 840.00  ตาราง
เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วน
ต าบลก าหนด 482,000.00 

481,700.00 9 ม.ค.
2567 

    



 

 

14 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก สายหลังโรงเรียนโสตศึกษา
จังหวัดเพชรบูรณ์ หมู่ที่ 8 ต าบลบ้าน
โตก อ าเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์  ขนาดกว้าง 4.00 เมตร 
ยาว 196.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 
เมตร หรือพ้ืนที่ไม่น้อย  กว่า 572.67 
ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหาร
ส่วนต าบลก าหนด 450,000.00 

450,000.00 9 ก.พ.
2567 

    

15 โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยนาย
เหมือน 1/1 (ต่อจากเดิม) ม.9 

180,000.00 180,000.00 5 ต.ค.
2566 

    

16 ก่อสร้างถนน คสล.สายคลองผ้าอ้อม
(ต่อจากเดิม) ม.4 

332,000.00 332,000.00 6 ต.ค.
2566 

    

17 ขยายเขตประปาเชื่อมต่อจากสระลอย
ฟ้า ม.9 

49,300.00 47,300.00 9 ต.ค.
2566 

    

18 ก่อสร้างถนน คสล.สายสนามเป้า(ต่อ
จากเดิม) ม.10 

247,000.00 
247,000.00 

 12 ต.ค.
2566 

    

19 ก่อสร้างถนน คสล.ซอยนายเหมือน(ต่อ
จากเดิม) ม.9 

284,000.00 
284,000.00 

 16 ต.ค.
2566 

    

20 ก่อสร้างถนนสายคลองวังหัน(ต่อจาก
เดิม) ม.6 

477,000.00 
477,000.00 

 18 ต.ค.
2566 

    

21 ก่อสร้างถนน คสล.ซอยสุขใจ 4 239,000.00 
239,000.00 

 18 ต.ค.
2566 

    

22 
ก่อสร้างถนน คสล. ซอย นายต๋อย ม.4 

477,000.00 
477,000.00 

 18 ต.ค.
2566 

    

23 ก่อสร้างถนน คสล.ซ.นางเบน(แยก
ทางเข้าบ้านนางเขยวแค) มก่อสร้าง
ถนน คสล. ซอย นายต๋อย ม.42 

45,000.00 

44,100.00 
 24 ต.ค.
2566 

    



 

 

24 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จ านวน 2 
เครื่อง จ านวน 11 เดือน 

52,800.00 
52,800.00 

     

25 ลงหินคลุกไหล่ทางทั้งสองข้าง ถนน 
คสล.บ้านสันตาเพีย 

27,000.00 
27,000.00 

 1 พ.ย.
2566 

    

26 ลงผิวจราจรหินคลุก ซอยนางอรุณ ม.
12 

8,000.00 
7,600.00 

 7 พ.ย.
2566 

    

27 
จ้างลงผิวจราจร ซอยเสี่ยหมู ม.12 

8,000.00 
8,000.00 

 7 พ.ย.
2566 

    

28 ลงหินคลุกหมู่ที่ 9  นาร้อยไร่ ม.9 ต.
บ้านโตก อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 

55,000.00 
52,700.00 

 7 พ.ย.
2566 

    

29 จ้างลงผิวจราจรลงหินคลุก สายนาย
ส ารวย ม.8 

358,000.00 
358,000.00 

 8 พ.ย.
2566 

    

30 ก่อสร้างรางระบายน้ า คสล.ซอยบ้าน
กกน่อง 2 (ต่อจากเดิม) 

390,000.00 
309,300.00 

 8 พ.ย.
2566 

    

31 ซ่อมแซมถนน คสล. ทางหลวงท้องถิ่น 
พช.7 70-010 สาย 2018 บ้านพี้
วอนไพร 

400,000.00 

34,800.00 
 21 ธ.ค. 
2566 

    

32 ก่อสร้างถนน คสล.สายสันตาเพีย-บ้าน
ใหม่(ต่อจากเดิม) ม.12 ต.บ้านโตก 

481,700.00 
481,700.00 

 9 ม.ค. 
2567 

    

33 ก่อสร้างถนน คสล.สายหลังโรงเรียน
โสตศึกษา จ.เพชรบูรณ์ 

450,000.00 
450,000.00 

 9 ก.พ.
2567 

    

34 ก่อสร้างถนนคอนกรีตสายส ารวย-หมอ
จิตร ม.4 ต.บ้านโตก อ.เมืองเพชรบูรณ์ 
จ.เพชรบูรณ์ 

495,000.00 

492,900.00 
 13  ก.พ.
2567 

    

35 ก่อสร้างถนน คสล.สายสมบูรณ์(ต่อ
จากเดิม) ม.4 

495,000.00 
492,000.00 

 19 ก.พ.
2567 

    

36 ก่อสร้างถนน คสล.สายนาดง (ต่อจาก 492,000.00 490,600.00  20 ก.พ.     



 

 

เดิม) ม.4 2567 
37 

ก่อสร้างถนน คสล.ซ.9 ม.7 
495,000.00 

494,000.00 
 1 มี.ค.
2567 

    

38 จ้างเจาะบ่อบาดาลพร้อมระบบส่งน้ า
ไปยังประปา ม.12 

380,000.00 
334,800.00 

 4 มี.ค.
2567 

    

39 
ขุดลอกคลองพันธ์ม้า หมู่ 13 

482,000.00 
470,000.00 

 8 มี.ค 
2567 

    

 


